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МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ
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13.12.2019 № 637

Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання,

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098,

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за №47/7368 (у редакції наказу

Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), наказую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми Міністерства оборони України на 2019 рік за КПКВК

2101510 “Облаштування військових комісаріатів (територіальних центрів комплектування та

соціальної підтримки) та їх всебічне забезпечення”, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

__________________________________

(найменування головного розпорядника

__________________________________

коштів державного бюджету)
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від 14 лютого 2019 року № 637

Паспорт

бюджетної програми на 2019 рік

1.

210

(КПК

ВК ДБ

)

Міністерство оборони України

(найменування головного розпорядника)

2.

2101000

(КПК

ВК ДБ

)

Апарат Міністерства оборони України

(найменування відповідального виконавця)

3.

2101510

(КПК

ВК ДБ

)

0210

(КФ

КВК

)

Облаштування військових комісаріатів (територіальних центрів

комплектування та соціальної підтримки) та їх всебічне забезпечення

(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 524 000,0 тис. гривень, у тому числі із

загального фонду – тис. гривень та із спеціального фонду – 524 000,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Закон України "Про Збройні Сили України"

Закон України "Про оборону України"

Закон України "Про публічні закупівлі"

Закон України "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію"

Закон України "Про регулювання містобудівельної діяльності"

Закон України "Про оренду державного та комунального майна"

Указ Президента України від 6 червня 2016 року № 240/2016 "Про рішення Ради національної

безпеки і оборони України від 20 травня 2016 року "Про Стратегічний оборонний бюлетень

України"

Указ Президента України від 22 березня 2017 року №73/2017 "Про рішення Ради національної

безпеки і оборони України від 29 грудня 2016 року "Про Державну програму розвитку Збройних

Сил України на період до 2020 року"

Постанова Кабінету Міністрів України від 08.09.1997 № 995 "Про Порядок затвердження титулів

об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням бюджетних коштів, коштів державних
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підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії"

Постанова Кабінету Міністрів України від 04.04.2001 № 332 "Про граничні суми витрат на

придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів,

комп’ютерів державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за

рахунок державного бюджету"

Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1764 "Про затвердження Порядку

державного фінансування капітального будівництва"

Постанова Кабінету Міністрів України від 01,08.2005 № 668 "Про затвердження Загальних умов

укладання та виконання договорів підряду в капітальному будівництві"

Постанова Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 № 903 "Про авторський та технічний нагляд

під час будівництва об’єкта архітектури"

Постанова Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 "Про затвердження Порядку

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України”

Постанова Кабінету Міністрів України від 03.06.2013 № 389 "Про затвердження Положення про

військові комісаріати"

Постанова Кабінету Міністрів України від 07.06.2017 № 406 "Про затвердження переліку

будівельних робіт, які не потребують документів, що дають право на їх виконання, та після

закінчення яких об’єкт не підлягає прийняттю в експлуатацію"

Наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства

України від 16.05.2011 № 45 "Про затвердження Порядку розроблення проектної документації на

будівництво об’єктів"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1.
Професіоналізація Збройних Сил України та створення необхідного військового резерву

Збройних Сил України

7. Мета бюджетної програми:

Покращення умов функціонування місцевих органів військового управління з виконання функцій

щодо комплектування Збройних Сил України особовим складом, організації обліково-

мобілізаційної роботи та надання сервісних послуг окремим верствам населення

8. Завдання бюджетної програми:
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№ з

/п
Завдання

1
Облаштування та забезпечення військових комісаріатів (територіальних центрів

комплектування та соціальної підтримки)

9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загал

ьний

фонд

Спеціа

льний

фонд

Раз

ом

1

Проведення капітального (поточного) ремонту будівель (приміщень) в

ійськових комісаріатів (територіальних центрів комплектування та

соціальної підтримки)

146

697,0

146

697

,0

2
Всебічне забезпечення діяльності військових комісаріатів (територіаль

них центрів комплектування та соціальної підтримки)

377

303,0

377

303

,0

Всього
524

000,00

524

000

,00

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Код державної цільової

програми

Назва державної цільової

програми

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд
Разом

11. Результативні показники бюджетної програми:

№

з/п
Показники

Один

иця

вимі

ру

Джерело

інформації

Зага

льни

й

фонд

Спеці

альни

й

фонд

Ра

зом

1 затрат

1
Кількість військових комісаріатів (територіальних

центрів комплектування та соціальної підтримки)
од.

управлінсь

кий облік
547,0

54

7,0

2 продукту



1
Кількість будівель (споруд), в яких проведено

поточний ремонт
од.

договори,

управлінсь

кий облік

36,0
36

,0

2
Кількість капітально-відремонтованих будівель (споруд

)
од.

договори,

управлінсь

кий облік

85,0
85

,0

3 Площа капітально-відремонтованих будівель (споруд) кв. м.

договори,

управлінсь

кий облік

91

068,0

91

06

8,0

4 Кількість придбаних меблів од.

договори,

управлінсь

кий облік

50

706,0

50

70

6,0

5
Кількість придбаної оргтехніки та комп’ютерної

техніки
од.

договори,

управлінсь

кий облік

7

014,0

7

01

4,0

6 Кількість придбаних засобів зв’язку од.

договори,

управлінсь

кий облік

6

814,0

6

81

4,0

7 Кількість придбаних засобів технічної пропаганди од.

договори,

управлінсь

кий облік

1

104,0

1

10

4,0

8 Кількість придбаних засобів наочної агітації од.

договори,

управлінсь

кий облік

547,0
54

7,0

3 ефективності

1
Середня вартість проведення поточного ремонту однієї

будівлі (споруди)

тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

471,4

2
Середня вартість капітального ремонту 1 кв, м,

будівель (споруд)

тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

1,4



3 Середня вартість придбаних меблів
тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

2,9

4
Середня вартість придбаної оргтехніки та комп’ютерної

техніки

тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

19,2

5 Середня вартість придбаних засобів зв’язку
тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

9,5

6
Середня вартість придбаних технічних засобів

пропаганди

тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

18,7

7 Середня вартість придбаних засобів наочної агітації
тис.

грн

договори,

управлінсь

кий облік

20,3

4 якості

1

Рівень проведення поточного (капітального) ремонту у

військових комісаріатах (територіальних центрах

комплектування та соціальної підтримки)

відс.

договори,

управлінсь

кий облік

100,0

2

Рівень забезпеченості військових комісаріатів (територі

альних центрів комплектування та соціальної

підтримки)

відс.

договори,

управлінсь

кий облік

100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Державний секретар Міністерства оборони України О. Дублян

Погоджено:

Міністерство фінансів України

Заступник Міністра фінансів України Г. Пліс

12.12.2019

М.П. ___________


